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11.08.br. mieszkańcy Starej Wsi i okolic uczestniczyli w zabawie ludowej zorganizowanej przez Radę Sołecką, Stowarzyszenie 
"Podaj dłoń" oraz Wspólnotę Gruntową tej wsi.
Wydarzenie to zostało ubogacone pokazem staropolskich żniw z sierpem w ręku, prezentacją sprawności strażackich, wystawą malarstwa 
Artura Jamki oraz haftu Anety Grygiel, pokazem walk rycerskich i łucznictwa w wykonaniu Drużyny Wojów Nadwieprzańskich "Czarny Odyniec". 
Całości tego wydarzenia towarzyszyła muzyka ludowa. Odbyła się również degustacja potraw przygotowanych przez gospodynie ze Starej Wsi.
Zabawa ludowa była częścią projektu "Szlakiem ginących zawodów" uczestniczącego w programie "Równać Szanse 2007" finansowanego 
przez Polsko - Amerykańską Fundację Wolności oraz Polską Fundację Dzieci i Młodzieży. Celem projektu jest włączenie młodzieży do działań 
pobudzających zainteresowania i pasje, kształtujących postawy wobec tradycji, kultury i obyczajowości minionych pokoleń zamieszkujących 
głównie region Lubelszczyzny.
Młodzież włączyła się w realizację zadania na miare swoich możliwości, m.in.: przygotowała dekorację stodoły, uczestniczyła w staropolskich 
żniwach, obsługiwała nagłośnienie, częstowała gości potrawami przygotowanymi przez gospodynie wiejskie, porządkowała pomieszczenie po 
skończonej zabawie. 
Cieszy nas, iż zostały osiągnięte zakładane efekty tego przedsięwzięcia: nastąpiła integracja mieszkańców wsi przy wspólnych 
przygotowaniach i zabawie, które nie stały się jedynie zadaniem młodzieży, ale też członków Stowarzyszenia "Podaj dłoń", Wspólnoty 
Gruntowej oraz Rady Sołeckiej Starej Wsi. Dziś, choć stwierdzamy, że mogło być jeszcze lepiej, sądzimy, iż każdy z uczestników miał możliwość 
zaspokojenia własnych oczekiwań.
Organizatorzy składają serdeczne podziękowania sponsorom, dzięki którym zabawa ta została przygotowana oraz darczyńcom, do 
których należą: Urząd Miejski w Łęcznej, Starostwo Powiatowe w Łęcznej, sklep Państwa Kuśmickich w Starej Wsi, Piekarnia Tomasza 
Hołowińskiego, Firma AGROTUR Iwony i Piotra Niedzielskich, Spółdzielnia Rolniczo-Handlowa w Łęcznej, Pomoc Drogowa Janusza Zaremby, 
Zakład Romana Bochniarza w Starej Wsi.
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